
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 

 

(1) (2) (3) 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SĀNU IZLICE AR SPRIGUĻTIPA PĻĀVĒJU DZ1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Izcila visas darba zonas pārredzamība 
• Kompakta konstrukcija un tāla sniedzamība 
Ar šo sāniskās izlices pļāvēju, kas apvienots ar MultiOne traktora 

jaudu un stabilitāti, iespējams aizsniegt vietas, kur nav iespējams vai 
nav droši piekļūt braucot. Tādējādi drošā un vienkāršā veidā 

iespējams veikt pļaušanu nogāzēs, grāvjos, gar krastiem un citās grūti 
piekļūstamās vietās. Ceļa malas ar MultiOne traktoru, kas aprīkots ar 

spriguļtipa pļāvēju, iespējams nopļaut vienkāršāk un efektīvākā veidā 
nekā ar lielākiem traktoriem. 

Pļāvējs ir aprīkots ar proporcionālās vadības sistēmu, kas nodrošina 
vienmērīgas un precīzas strēles un pļāvēja kustības. Pļācēja 

kompaktie izmēri un nelielais svars ļauj to uzstādīt arī mazākiem 
MultiOne traktoriem, piemēram, 4. un 6. sērijas modeļiem. Standarta 

komplektācijā ietverti Y tipa asmeņi (1), pļāvēju iespējams aprīkot ar 
veserīšu tipa asmeņiem (2) (C035307) vai Verticut (3)  (C035312 + Y 

asmens). Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles 

peldošā režīma funkcijai. 
 

Izmēri (cm) 
Modelis A B C D E F G H I K 
Spriguļtipa pļāvējs 60 280 170 260 145 130 175 180 300 280 155 
Spriguļtipa pļāvējs 80 300 190 260 165 130 195 180 320 280 155 
Strēles pļāvējs Maks. izlice Pļaušanas platums Spriguļu skaits Svars Kods 
Strēles pļāvējs DZ1 (*) 3 m / / 292 kg C890607 
Strēlei paredzētais spriguļtipa pļāvējs 60 / 60 cm 12 80 kg C890606 
Strēlei paredzētais spriguļtipa pļāvējs 80 / 80 cm 16 105 kg C890611 
(*) nepieciešams C890611 vai C890606 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

Strēle + spriguļtipa pļāvējs 60                 

Strēle + spriguļtipa pļāvējs 80                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


